
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    584    DEL     25/07/2017 

"CATTOLICA IN FIORE 2017" - MOSTRA MERCATO DEI FIORI E DELLE 
PIANTE  ORNAMENTALI  -  APPROVAZIONE  ELENCO  ESPOSITORI  ED 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   SERVIZI TURISTICI E MANIFESTAZIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 650 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 584 del 25/07/2017 Pag. 1 di 4



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  41  del  03.07.2017, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  ad  oggetto:  Assestamento  generale  del  Bilancio  
2017/2019 e verifica degli equilibri ai sensi degli artt. 175, c. 8 e 193 del D.lgs 267/2000;

RICHIAMATO il P.E.G. anno 2017, dell'Ufficio Servizi Turistici e Manifestazioni;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 165 del 22.11.2016 ad oggetto: “Settore  
4: determinazione tariffe per la fruizione dei servizi al pubblico per l'anno 2017” , con la quale si sono 
approvate le tariffe da applicare ai servizi pubblici a domanda individuale attivi nel settore 4  
per l'anno 2017, attenendosi ai criteri stabiliti in materia dalle disposizioni legislative vigenti, 
tra  cui  le  tariffe stabilite  in:  euro 11,76/mq iva  inclusa  per  l'occupazione spazi  vendita 
Mostra  dei  Fiori  vivaisti  ed  euro  20,25/mq iva  inclusa  per  occupazione  spazi  vendita  
Mostra dei Fiori per altri spazi espositivi;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 35 del 17.02.2017 ad oggetto: “Cattolica  
in Fiore – 45^ edizione della manifestazione - Mostra mercato dei fiori e delle piante ornamentali dal 28  
aprile al 1 maggio 2017 –  Approvazione disciplinare di svolgimento e modulo di partecipazione” , con la 
quale si è ravvisata anche per l'anno 2017 l'opportunità di organizzare la manifestazione e si 
è  ritenuto  necessario,  al  fine  di  regolamentare  al  meglio  la  distribuzione  degli  spazi  e 
l'organizzazione della mostra, come previsto dall'art. 22 del  “Regolamento della Mostra 
Mercato  dei  Fiori  e  delle  Piante  Ornamentali  -  Cattolica  in  Fiore”  approvato  con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 12/03/2009:  omissis...“L'Amministrazione  
Comunale si riserva la facoltà di pubblicare norme e disposizioni particolari intese a regolare i servizi della  
manifestazione, tali norme e disposizioni dovranno considerarsi parti integranti e inscindibili del presente  
regolamento”, di approvare  il disciplinare di svolgimento e il modulo di partecipazione della  
manifestazione “Cattolica in fiore 2017”, di affiancare alla sezione “Non solo Fiori” un 
mercatino Vintage e di mettere a disposizione degli espositori le n. 12 casette posizionate in 
Piazzale Roosevelt per un importo di € 350,00 iva 22% inclusa;

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  265  del  13.04.2017  ad  oggetto: 
Cattolica in Fiore 45^ Mostra Mercato dei fiori e delle piante ornamentali anno 2017 – Approvazione  
programma e preventivo di spesa, con la quale si è approvato il programma della manifestazione 
e il relativo impegno di spesa;

PREMESSO che la manifestazione denominata “CATTOLICA IN FIORE”, giunta 
ormai alla 45^ edizione, ha aperto di fatto la stagione turistica della città di Cattolica, con i  
suoi oltre quattromila metri quadrati di esposizione di vivaisti e floricoltori provenienti da 
tutta Italia;

PREMESSO che la manifestazione si è svolta per le vie del centro città dal 28 aprile  
al 1 maggio 2017ed ha raccolto considerevole attenzione da parte degli addetti al settore e 

Pratica n. 650 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 584 del 25/07/2017 Pag. 2 di 4



dei visitatori che sono giunti numerosi;

VISTO  l'elenco  definitivo  degli  espositori  redatto  dall'Ufficio  Servizi  Turistici  e 
Manifestazioni, in allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che gli  espositori  hanno provveduto al  versamento delle  quote  di 
partecipazione secondo le modalità previste dall'art. 4 del Regolamento per lo svolgimento 
della Manifestazione “ Mostra Mercato dei Fiori e delle Piante Ornamentali  - Cattolica in 
Fiore” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale nr. 23 /2009;

DATO  ATTO  che  complessivamente  l'ammontare  della  cifra  del  pagamento 
dell'occupazione spazi vendita effettuata dagli espositori in elenco di cui sopra è pari a euro 
42.500,70;

VISTI:

- il Regolamento per lo svolgimento della Manifestazione “Mostra-Mercato Cattolica 
in Fiore “approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23/2009 ss.mm.ii.;

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  stabilire  che  la  premessa  narrativa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  
presente atto e si intende totalmente richiamata;

2) di  dare  dato  che  dal  28  aprile  al  1  maggio  2017  si  è  svolta,  con  successo  la 
manifestazione giunta alla 45^ edizione - “Cattolica in Fiore 2017”;

3) di dare atto che per quanto riguarda il versamento delle quota di partecipazione, gli  
espositori  hanno  agito  conformemente  a  quanto  previsto  dall'art.  4  del 
Regolamento per lo svolgimento della Manifestazione “Mostra Mercato dei Fiori e 
delle  Piante  Ornamentali  -  Cattolica  in  Fiore”  approvato  con deliberazione  del 
Consiglio Comunale nr. 23 /2009 ss.mm.ii.;

4) di approvare l'elenco definitivo degli espositori redatto dall'Ufficio Servizi Turistici 
e Manifestazioni, in allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

5) di dare atto che la somma di  euro  42.500,70 è accertata sul  capitolo di  entrata 
556001 “Introiti  derivanti  dall'organizzazione  della  Mostra  dei  Fiori”,  anno finanziario 
2017 – accertamento n. 140/2017 - Piano dei conti finanziario E.3.01.02.01.009;

6) di individuare nella persona del Funzionario P.O. Alvio Pritelli il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Pratica n. 650 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 584 del 25/07/2017 Pag. 3 di 4



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Servizi Turistici E Manifestazioni Ufficio Affari Generali

Ufficio Entrate - Iva Ufficio Attivita' Economiche - S.u.a.p.

Ufficio Bilancio

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  25/07/2017 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 650 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 584 del 25/07/2017 Pag. 4 di 4



W
[?h%
l'«%
l .ì-
*%'g?

Documenti Contabili di Entrata

Comune di Cattolica ?Esercizio:2017

r Debitore i Data Doc. li
G.EG.DIGALANTIGUGLlELMO 23/02/2017
SAS

TERRETOSCANEAZIENDA 09/03/2017

AGRICOLA DI CONFORTI

MARCO

SOARE FANEL 09/03/2017

PIRETA DI MERLO ROBERTA 09/03/2017

PRODOTTIDELLASALUTEDI 09/03/2017

GREGORI GIORGIO

GARDEN FLOWERS DI FLAMMIA 13/03/2017
GIUSEPPE

GIARDINO DI S. MARIA S.R.L. 20/03/2017

ZICCARDI GIOVANNI 20/03/2017

AUTORE DI TEODONNO

VINCENZO

SECCHI GIOVANNA

20/03/2017

21/03/2017

OLIVA FREDERIC UGO 21/03/2017

ROSELLINI FELICE 23/03/2017

CRISTALMANIADIANNAMARIA 23/03/2017

CAVALLI & C. SNC

PUCCI SALIMA 23/03/2017

PESARESI ENRICA 24/03/2017

SAN PATRIGNANO SOCIETA'

AGRICOLA COOPERATIVA
SOCIALE

NANNINI SILVIA-PIERI

FLOROVIVAISTICA

P.L.A. SERVICE Dl

PAGLIARECCI ALESSANDRO

AZIENDA AGRICOLA EDEN

PLANTAE Dl MATTETTI IRENE

MARCHETTI ANNUNZIATA

24/03/2017

28/03/2017

29/03/2017

29/03/2017

29/03/201 -ì

FERRI STEFANO 30/03/2017

Numero Oggetto Documento Contabile
V150000045 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2016 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 18

V150000061 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

39,97

V150000062 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.9

V150000063 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 8

Vl 50000064 QUOTA PARTEC?PAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

Vl 50000065 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 45

V150000072 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 60

V150000073 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 14

V150000074 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ. 27

V150000075 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

13,50

V150000076 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 9

V150000077 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 50

V150000078 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 9

V150000079 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 9

V150000080 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 40

V150000081 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

12,50

V150000082 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 40

V150000083 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 40

V150000084 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 30

V150000085 QUOTA PARTECIPAZIONE ps' MOSTRA DEi
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 24

V150000086 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 18

Tipo DataReg. Datalncasso DataScad.
51 23/02/2017 23/02/2017

51 09/03/2017 09/03/2017

51 09/03/2017 09/03/2017

51 09/03/2017 09/03/2017

51 09/03/2017 09/03/2017

51 13/03/2017 13/03/2017

51 20/03/2017 20/03/2017

51 20/03/20 i7 20/03/201 7

51 20/03/2017 20/03/2017

51 21/03/2017 21/03/2017

51 21/03/2017 21/03/2017

51 23/03/2017 23/03/2017

51 23/03/2017 23/03/2017

51 23/03/2017 23/03/2017

51 24/03/2017 24/03/2017

51 24/03/201 7 24/03/2017

51 28/03/2017 28/03/2017

51 29/03/2017 29/03/2017

51 29/03/2017 29/03/2017

51 29/03/2017 29/03/2017

51 30/03/2017 30/03/2017

l
€211,68

€ 470,00

€ 105,84

€ 162,00

€121,50

€ 529,00

€ 705,60

€ 164,64

€317,52

€ 273,37

€105,84

€ 588,00

€ 60,75

€182,25

€ 470,40

€ 147,00

€ 470,40

€ 70,56

€ 352,80

€ 282,24

€ 211 ,68

Sìampaìo il 12/07/2017 Pagina 1 di 7



W

( r.
:«

Documenti Contabili di Entrata

Comune di Cattolica '?Esercizio:2017

í Debitore

REBECCHI ETTORE

i Data Doc. }
31/03/2017

GREPPI KATIA 31/03/2017

ACQUA DI ROSE DI TIZIANA

BLANCO

BARDEGGIA GIUDITTINA

31/03/2017

31/03/2017

SANTINI ELISA 31/03/2017

TENTI FRANCA 03/04/2017

AZ. AGR. EL FIORET Dl

CANCIAN ROBERTO

BARTOLUCCI MARINO

03/04/2017

03/04/2017

DEL MORO DOMENICO 04/04/2017

ROMEN HEIDI 04/04/201 7

SECONDINI MICHELA 04/04/2017

CERAMICHE ?D FOSCHI? Dl

DANIELE FOSCHI

GASMI BOUBAKER

04/04/201 7

04/04/2017

TOSI BRANDI AMILCARE 04/04/2017

G?NI ALESSANDRO 04/04/201 7

BIGHI ROBERTA 04/04/2017

SOCIETA'SEMPLICEAGRICOLA 05/04/2017
CHECCHI ROI DI CHECCHI

GERRY E SO

LA BOTTEGA DEL PETALO Dl 05/04/2017
CIMA CLAUDIO

L'AGRUMELLO DI RECANATESI 05/04/2017
SAMUELA

BRIGHI MARTA 05/04/2017

VIVAIO CIAMPI DI CIAMPI
LEONARDO

05/04/2017

Numero Oggetto Documento Contabile
V150000087 ACCONTO - QUOTA PARTEC?PAZION E 45'

MOSTRA DEI FIORI ANNO 2017 - SPAZIO
ESPOSITIVO MQ. 70

V150000088 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ. 4

V150000089 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI
F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000090 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.8

V150000091 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000092 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.18

V150000093 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.18

V150000094 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.21

V150000096 QUOTA PARTEC?PAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.15

V150000097 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.20

V150000098 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.9

V150000100 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.40

V150000101 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.14

V150000102 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.2

V150000103 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIOR? ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.16

V150000104 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.9

V150000105 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.32

V150000106 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ.22,50
V150000107 QuOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.60

V150000108 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.30

V150000109 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.12

Tipo Data Reg.
51 31/03/2017

51 31/03/2017

51 31/03/2017

51 31/03/2017

51 31/03/2017

51 03/04/2017

51 03/04/2017

51 03/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 04/04/2017

51 05/04/2017

51 05/04/2017

51 05/04/201 7

51 05/04/2017

51 05/04/201 7

Data Incasso Data Scad.

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

03/04/2017

03/04/2017

03/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/2017

04/04/20 17

04/04/2017

04/04/2017

04/04/201 -ì

04/04/201 7

05/04/2oí7

05/04/2017

05/04/2017

05/04/2017

05/04/2017

l
€ 500,00

€81,00

€182,25

€ 94,08

€105,84

€182,25

€188,16

€ 246,96

€ 176,40

€ 176,40

€182,25

€ 470,40

€ 350,00

€ 40,50

€188,16

€182,25

€ 375,00

€ 264,60

€ 588,00

€ 358,80

€141,12

Stampaìo il 12/07/2017 Pagina 2 di7



W Documenti Contabili di Entrata

Comune di Cattolica ?Esercizio:2017

r Debitore

PIANTE E FIORI ANGELO
CONTARIN S.N.C. DI CONTARIN
VALTER E C.

EVERGREEN AZIENDA

AGRICOLA DI TORCOLETTI
CLAUDIO

FLORA IMPORT OLANDA SAS

CURINA ANNA

LOPRIENO PASQUALE

GIROTTO GRAZIANO

IL G?GLIO DELLA VALLE Dl

CAVALLI SILVIA

L'OASI AROMATICA DI SETTE

IOLANDA

GODANO CLAUDIO ETTORE

CAPASSO PATRIZIA

MATTACE CARMELINA

SANTINI ELISA

LA NOTTE ANTONELLO

CALESINI PIERINO

GIACCHE' MARCO

AMATI MARA

SANTI GIULIANA

MAZZOTTI DANILO

BERTI FABRIZIO

N.E.B. DI ANTONUCCIO

KATIUSCIA E C. S.A.S.

MARTORANA SILVIA

Q
05/04/2017

05/04/2017

06/04/2017

07/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

1 2/04/2017

1 2/04/2017

1 2/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

12/04/2017

13/04/2017

13/04/2017

Numero Oggetto Documento Contabile
V1500001 10 QUOTA PARTEC?PAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.1 10

V1500001 11 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.140

V150000112 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.40

V150000113 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45À MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000114 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.60

V150000115 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.50

V150000116 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.50

V150000117 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.40

V150000118 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000119 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000120 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.Cl

V150000121 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000122 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.50 -
ACCONTO -

V150000123 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIOR? ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000124 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.32

V150000125 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.21

V150000126 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.24

V150000127 QUOTA PARTEC?PAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.80

V150000128 QLIOTA PARTECIPAZ?ONE 45À MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.50

V150000131 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000132 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

M Tipo DataReg. Datalncasso DataScad.
51 05/04/2017 05/04/2017

51 05/04/2017 05/04/2017

51 06/04/2017 06/04/2017

51 07/04/2017 07/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 1 2/04/2017

51 12/04/2017 1 2/04/2017

51 1 2/04/2017 1 2/04/2017

51 12/04/2017 1 2/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 12/04/2017 12/04/2017

51 1 3/04/2017 13/04/2017

51 13/04/2017 13/04/2017

4
€ 1 .293,60

€ 1 .646,40

€ 635,04

€182,25

€ 706,60

€ 588,00

€ 588,00

€ 529,20

€ 235,20

€162,00

€ 70,56

€182,25

€ 250,00

€ 364,50

€ 376,32

€ 425,25

€ 486,00

€ 940,80

€ 588,00

€ 350,16

€182,25

Stamp-ato il 12/07/2017 Pagina 3 di 7



W
a"R%
!li
*«

Documenti Contabili di Entrata

Comune di Cattolica '?Esercizio:2017

r Debitore

TREBBI ALESSANDRA

SALZARULO RINALDO

BENVENUTI ANNALISA

CACTUS CENTER DI PELLICONI

LALLA

BRIOLI OFELIA & C. SOCIETA' IN

ACCOMANDITA SEMPLICE

SEMPROLI NICOLETTA

SOCIETA' AGRICOLA VIVAI

GARDEN MALAVOLTA SOCIETA'

A RESPONSABILITA' LIMITATA

REGALO IN FIERA DI DE ABREU

PAULO RICARDO

FLORAL DESIGNER FLORIO Dl

FLORIO FRANCO

AZIENDA AGRICOIA ORSI E

FIORI S.N.C. Dl MAGNI

GABRIELE E C.

CAVALLI LETIZIA

G?ULIANELLI MARTINA

L'AGRUMELLO DI RECANATESI

SAMUELA

FALZONE ANNA ROSA

IL FIORE SNC DI ALARIO ANNA

EC.

TEMPESTA DAMIANO

CALENZUOLI SILVIA

REBECCHI ETTORE

GHISELL? MILENA

AZIENDA AGRICOLA IL SORBO

DI SANTINI ANTONIO

FRANCESCO

4
1 3/04/201 -ì

13/04/2017

13/04/2017

13/04/2017

18/04/2017

18/04/2017

19/04/2017

19/04/2017

20/04/2017

20/04/2017

20/04/2017

21/04/2017

21/04/2017

21/04/2017

21/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

24/04/2017

25/04/2017

25/04/2017

Numero Oggetto Documento Contabile
V150000133 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.

V150000134 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.12

V150000135 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000136 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.21

V150000138 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - AFFITTO CASETTAIN

LEGNO -

V150000139 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000140 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.18

V150000141 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.12

V150000142 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.40

V150000143 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000144 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000145 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000146 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000147 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.6

V150000148 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000150 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000151 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOSITIVO MQ.6

Vi 50000152 SALDO - QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA
DEI FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO

MQ. 70

V150000153 QUOTA PARTEC?PAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000154 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.36

Tipo DataReg. Datalncasso DataScad.
51 13/04/2017 13/04/2017

51 13/04/2017 13/04/2017

51 13/04/2017 13/04/2017

51 13/04/2017 13/04/2017

51 1 8/04/2017 18/04/2017

51 18/04/2017 18/04/2017

51 19/04/2017 19/04/2017

51 19/04/2017 19/04/2017

51 20/04/201 7 20/04/2017

51 20/04/2017 20/04/2017

51 20/04/2017 20/04/2017

51 21/04/2017 21/04/2017

51 21/04/2017 21/04/2017

51 ;'l/04/2017 21/04/2017

51 21/04/2017 21/04/2017

51 24/04/2017 24/04/2017

51 24/04/2017 24/04/2017

51 24/04/2017 24/04/2017

51 25/04/2017 25/04/2017

51 25/04/2017 25/04/2017

l
€ 105,84

€141,12

€182,25

€ 246,96

€ 350,00

€105,84

€ 212,00

€ 243,00

€ 550,00

€415,00

€182,25

€182,25

€ 470,40

€121,50

€ 705,60

€ 1 .293,60

€ 182,25

€ 323,00

€182,25

€ 423,36

Stampato il 12/07/2017 ?Pagina4dì7



W

( ??i
X'

Documenti Contabili di Entrata

Comune di Cattolica '?Esercizio:2017

r Debitore

SCACCIA LEONARDO

VINCENZI FABIOLA

AZ.AGR.FLOROVIVAISTICA

BUGARI PATRIZIO

VOLPONE GIANLUCA

MICHIELI FLORICOLTURA Dl

MICHIELI PAOLO

IL VIVAISTA-GIARDINIERE

GHISELLI PATRICK JEAN MARIE

PASTORI ADRIANO

STUDIO EMPIREO DI ANTOLINI 27/04/2017
MARCO

LMNG GIARDINI & CO. SRL

NICOLETTI MIRCO

PIERINI FRANCESCA

CHAVES ADELAIDE LUCIMAR

FABBIO RENZO

LE PIANTE DI NOEMI Dl

D'ANDREA GAETANO

EROS S.R.L.

LAROSA RICCARDO SEMENTI

RUBNER HAUS S.P.A.

FLOWERS SRLS

LAZZARO ALICE

BOSSOLI MAuRIZIO

CINI LUANA

DJERBA BAZAR SAS Dl

CHARRAHI MOURAD

Data Doc. Numero Oggetto Documento Contabile
V150000155 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.

V150000156 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.4

V150000158 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.75

V150000159 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.72

V150000160 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.18

V150000161 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.60

V150000162 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.12

V150000163 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000164 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIOR? ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.18

V150000165 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI

FIOR? ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000166 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.4

V150000167 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.14

V150000168 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.75

V150000169 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000170 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.32

V150000171 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000172 QlJOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.23

V150000173 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.6

V150000174 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOS?TIVO

MQ.13,50

V150000175 QlJOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000176 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000177 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOS?TIVO MQ.15

25/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

26/04/2017

26/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

27/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

Tipo Data Reg.
51 25/04/2017

51 26/04/2017

51 26/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 27/04/2017

51 28/04/2017

46 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

Datalncasso DataScad. Importo
€ 525,9525/04/2017

26/04/2017 € si ,oo

26/04/2017 € 900,00

27/04/201 7 € 846,72

27/04/2017 € 211 ,68

27/04/201 7 € i .411 ,20

27/04/2017 €192,06

27/04/2017 €188,64

27/04/201 7 € 346,50

27/04/2017 €182,25

27/04/2017 € 81 ,00

27/04/2017 € 141,12

28/04/2017 € 882,00

28/04/2017 €182,25

28/04/2017 € 376,32

28/04/2017 €182,25

28/04/2017 € 278,00

28/04/2017 €121,50

28/04/2017 € 273,40

28/04/2017 € 182,25

28/04/2017 € 182,25

28/04/2017 € 176,40

Stamp-ato il 12/07/2017 ?Pagina5di7



M
t ?%
ììi

i«

Documenti Contabili di Entrata

Comune di Caìtolica Esercizio : 2017

r Debitore

LAZZARO ANGELO

LAZZARO ANGELO

4
28/04/2017

28/04/2017

MALIZIA MARIA 28/04/2017

LA NOTTE ANTONELLO 28/04/2017

AZIENDA AGRICOLA

MONTEVECCHIO DI ROMANELLI

CONCETTA

PIERUCCI DIEGO

28/04/2017

28/04/2017

TARTAGLIA BARBARA 28/04/2017

SOCIETA' AGRICOLA ALBA Dl

VENTURI PAOLO & C. SS

GIANNINI MONIA

02/05/2017

03/05/2017

CRISTALMANIADIANNAMARIA 04/05/2017

CAVALLI & C. SNC

MANOLO DI PRINCIPI ANDREA

& CONCORDIA DAVIDE S.N.C.

RENZI SUELEN

04/05/2017

04/05/2017

L. B. DI BECCHETTI LUCIANO 04/05/2017

KOIKE TOMOKO 04/05/2017

HEMP POSITIVE WORLD

SOCIETA' AGRICOLA A R L.

SEMPLIFICATA

FIORENTINI ALDO

04/05/2017

10/05/2017

TONTI GIUSEPPE 1 0/05/2017

CHITI SIMONE 10/05/2017

MASTERTECSASDICAVALIERI 10/05/2017

GIAMPIETRO & C.

LOFFREDO VINCENZO 10/05/2017

Numero Oggetto Documento Contabíle
V150000178 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIOR? ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.6

V150000179 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI

FIOR? ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.8

V150000180 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.27

V150000181 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.50 -
SALDO -

V150000182 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.30

V150000183 QUOTA PARTEC?PAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.30

V150000184 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000185 QUOTA PARTECIPAZIONE 45À MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017-SPAZIO ESPOSITIVO MQ.18

V150000186 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.28

V150000188 INTEGRAZ?ONE QUOTA PARTECIPAZIONE 45A
MOSTRA DEI FIORI ANNO 2017 - SPAZIO

ESPOSITIVO MQ. 9

V150000189 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000190 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.15

V150000191 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.20

V150000192 QUOTA PARTECIPAZIONE 45A MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.

V150000193 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.20

V150000194 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.9

V150000195 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.6

V150000196 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI
F?ORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSIT?VO MQ.200

V150000197 QUOTA PARTECIPAZIONE 45' MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.16

V150000198 QUOTA PARTECIPAZ?ONE 45A MOSTRA DEI

FIORI ANNO 2017 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ.6

Tipo Data Reg.
51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 28/04/2017

51 02/05/2017

51 03/05/2017

51 04/05/2017

51 04/05/2017

51 04/05/2017

51 04/05/2017

51 04/05/2017

51 04/05/201 7

51 1 0/05/2017

51 1 0/05/2017

51 10/05/2017

51 10/05/2017

51 10/05/2017

Data Incasso Data Scad.

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

02/05/2017

03/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

02/05/2017

02/05/2017

02/05/2017

02/05/2017

10/05/2017

1 0/05/2017

10/05/2017

10/05/2017

10/05/2017

4
€121,05

€ 94,08

€317,52

€ 338,00

€ 352,80

€ 352,80

€182,00

€ 211 ,68

€ 329,28

íizi,so

€ 50,00

€ 303,00

€ 240,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 182,25

€121,50

€ 2.352,00

€188,16

€ 120,00

Stampato il 12/07/2017 Pagina 6 di 7



Totale generale € 42.500,70


